平成28年９月７日

各 位

会 社 名 株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表者名
代表取締役社長 CE O   宮 澤  栄 一

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
取 締 役  C F O   風 間  啓 哉

 ( T  E  L .  0 3 - 6 4 0 6 - 0 0 8 1 )

有限責任事業組合（連結対象子会社）の設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、有限責任事業組合（連結対象子会社、以下、「LLP」）を設立することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. LLP 設立の目的

当社及び当社の連結子会社である Aetas 株式会社、並びに松竹ブロードキャスティング株式会社の３社は、平

成28年７月19日に、世界最大級の格闘ゲーム大会Evolution Championship Seriesを主催するSRKX Productions,

LLC.とパートナー契約を締結し、日本において Evolution Championship Series:Japan（以下、「EVO Japan」）を

開催することといたしました。

 これに伴い、この度、EVO Japan の開催及び運営等を目的とした LLP を設立することといたしました。

今後は、当該 LLP を通じ、EVO Japan に関するプロモーションや各種企画、運営等を推進して参ります。

2. 設立する LLP の概要（予定）

(1) 名 称 EVO Japan 実行委員会有限責任事業組合

(2) 所 在 地 東京都中央区京橋三丁目６番 18 号

(3) 設 立 根 拠 等 有限責任事業組合契約に関する法律に基づく有限責任事業組合

(4) 組 成 日 平成 28 年９月下旬

(5) 出 資 金 総 額 100 百万円

(6) 出 資 会 社
当社
松竹ブロードキャスティング株式会社
Aetas 株式会社

出資比率 45.0％
出資比率 45.0％
出資比率 10.0％

(7)
上場会社と当該
LLP との間の関係

資 本 関 係 当社は、当該 LLP の出資総額の 45.0％を出資する予定です。

人 的 関 係
当社の子会社である Aetas 株式会社が、当該 LLP の業務総括
組合員となる予定です。

取 引 関 係 該当事項はありません。

(8) 業務総括組合員 Aetas 株式会社

(9) 主 な 事 業 内 容 EVO Japan の開催及び運営等

3. 今後の見通し

当該LLPの設立が当連結会計年度の業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。なお、今後業績

に重要な影響が見込まれる場合には、別途公表いたします。

以 上